

D-Semmel (ohne Weizenmehl)

Zutaten:

Dinkelmehl, Dinkelvollkornsauerteig, Maisextrudat,
Sonnenblumenkerne, Tafelöl, **Gerstenmalz**, Hefe, Salz, Wasser

Gewicht:

50g

Allergene:

Glutenhaltiges Getreide

